
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Mazowiecka Dolina Zielonej Chemii

Powstaje Mazowiecka Dolina Zielonej Chemii - infrastruktura badawcza grupująca
najlepsze instytucje chemiczne z Warszawy i okolic. Głównym jej zadaniem jest
wypracowanie warunków sprzyjających dynamicznemu rozwojowi różnych dziedzin chemii
i szybkiemu transferowi osiągnięć naukowych do przemysłu - poinformował Instytut Chemii
Fizycznej PAN w przesłanym PAP komunikacie.

Mazowiecka Dolina Zielonej Chemii została zainicjowana w Warszawie przez środowisko chemików
podczas czerwcowych obchodów Międzynarodowego Roku Chemii 2011. W projekt są obecnie
zaangażowane: Politechnika Warszawska - Szkoła Zaawansowanych Technologii Chemicznych
i Materiałowych, Wydział Chemii Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Nowych Technologii
i Chemii Wojskowej Akademii Technicznej, Instytut Chemii Fizycznej PAN, Instytut Chemii
Organicznej PAN, Instytut Chemii i Techniki Jądrowej, Instytut Chemii Przemysłowej, Instytut
Farmaceutyczny i Instytut Przemysłu Organicznego.

W zamierzeniu inicjatorów, Mazowiecka Dolina Zielonej Chemii będzie silną strukturą badawczą,
wykorzystującą potencjał instytutów badawczych, instytutów PAN i wydziałów chemicznych
wyższych uczelni oraz współpracującą z biurami projektowymi i przemysłem. "Dostęp do dobrze
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wyposażonych laboratoriów oraz pilotażowych instalacji półtechnicznych działających w ramach
Doliny będzie sprzyjał rozwojowi różnych dziedzin chemii. Dolina ma również wspierać programy
edukacyjne i informacyjne z zakresu chemii i nauk pokrewnych, w tym konferencje naukowe, studia
doktoranckie, studia podyplomowe i staże naukowe dla studentów zagranicznych oraz publiczne
prezentacje osiągnięć naukowych" - czytamy w komunikacie.
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